Rozkfad roboczy Przebedowo Petla 01 - Os, Sobieskiego 01

348 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2021

Numer brygady km |suma | 36 | 16 | 3 | 2 51| 6 3| 5 2 | 6 2 | 5 1 6 2 |3 1 6 1 6 | 5 |17

A18N| A18N|A18NbJA18ND| A18N | A18N|A18Nb| A18N|A18Nb| A18N|A18Nb| A18N[A18Nb| A18N|A18Nb/A18Nb|A18Nb| AT8N|AT8Nb] AT8N| A18N| A18N

PDPET |Przebedowo Petla 01 W | W | 436 513| 545| 620| 654 | 723| 8:02| 9:09|10:21| 11:33| 12:47| 13:56| 14:43| 15:16 | 15:55 16:25| 17:01| 18:10| 19:06 | 20:06 | 21:04| 22:30
PDPAR | Przebedowo Park 02 0.327| 0.327 | 437| 514 | 546| 6:21| 6:55| 724 | 803 | 9:10|10:22| 11:34| 12:48| 13:57| 14:44| 15:17| 15:56 | 16:26| 17:02| 18:11| 19:07 | 20:07 | 21:05| 22:31
MGOKR| M. Goslina Okrezna 01 0.523| 0.850 | 438| 5:15| 547| 622 6:56| 725| 8:04 | 9:11|10:23|11:35| 12:49| 13:58| 14:45| 15:18 | 15:57| 16:27| 17:03 | 18:12| 19:08| 20:08 | 21:06 | 22:32
MGPOL | M. Goslina Polna 02 NZ 0.781| 1.631 | 439 5:16| 549 | 624 | 6:58| 727 | 8:06| 9:13|10:25|11:37| 12:51| 14:00| 14:47{ 15:20| 15:59| 16:29| 17:05| 18:14| 19:10| 20:10 | 21:07| 22:33
MGPKM| M. Goslina PKM 02 0.382| 2.013 | 440| 5:17| 550| 625| 6:59| 7:28| 807 | 9:14|10:26| 11:38| 12:52| 14:01 | 14:48| 15:21| 16:00| 16:30| 17:06| 18:15| 19:11| 20:11 | 21:08 | 22:34
MGPOZ | M. Goslina Poznariska 01 0.453| 2.466 | 441| 5:18| 551| 626 7:00| 729 | 808 | 9:15]10:27 | 11:39| 12:53| 14:02| 14:49| 15:22| 16:01| 16:31| 17:07 | 18:16| 19:12| 20:12| 21:09| 22:35
MGCME|M. Goslina Cmentarz 02 NZ 0.401| 2.867 | 442| 5:19| 552| 627| 7:02| 7:31| 8:10| 9:16|10:28| 11:40| 12:55| 14:04 | 14:51| 15:24| 16:03 | 16:33| 17:09| 18:17| 19:13| 20:13 | 21:10| 22:36
MGKRT | M. Goslina Kreta 02 0.933| 3.800 | 444| 521| 554| 629 7:04| 7:33| 8:12| 9:18|10:30| 11:42| 12:57| 14:06| 14:53| 15:26| 16:05| 16:35| 17:11| 18:19| 19:15| 20:15 | 21:12| 22:38
MGLES | M. Goslina Lesna 02 0.744| 4544 | 446| 523 | 556| 6:31| 7:06| 7:35| 8:14| 920|10:32| 11:44| 12:59| 14:08 | 14:55| 15:28| 16:07 | 16:37| 17:13| 18:21| 19:17| 20:17 | 21:14 | 22:40
SHCIN |Szlachecin 02NZ 1.005| 5.549 | 448| 525| 558 | 6:33| 7.08| 7:37| 8:16| 922 |10:34| 11:46| 13:01 | 14:10| 14:58 | 15:31| 16:10| 16:40| 17:16| 18:23| 19:19| 20:19| 21:16 | 22:42
BOKAS | Bolechowo-Os. Kasztanowa 01 NZ 1.226| 6.775 | 450| 527| 6:00| 635| 7:10| 7:39| 8:18| 924 | 10:36| 11:48| 13:03 | 14:12| 15:00| 15:33| 16:12| 16:42| 17:18| 18:25| 19:21| 20:21 | 21:18 | 22:44
BOFAU | Bolechowo-Os. Fabryka Autobusow 01 NZ 0.471| 7.246 | 451| 528 6:01| 6:36| 7:11| 7:40| 8:19| 925|10:37| 11:49| 13:04 | 14:13| 15:01| 15:34| 16:13| 16:43| 17:19| 18:26| 19:22| 20:22 | 21:19| 22:45
BOWOJ | Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 01 0.515| 7.761 | 452| 529| 6:02| 6:37| 7:12| 7:41| 820| 926|10:38| 11:50| 13:05 | 14:14| 15:02| 15:35| 16:14 | 16:44| 17:20| 18:27| 19:23| 20:23 | 21:20 | 22:46
PRPLN |Promnice Pdinocna 02 0.548| 8.309 | 453| 5:30| 6:03| 6:38| 7:13| 742 | 821 927|10:39|11:51| 13:06| 14:15| 15:03| 15:36| 16:15| 16:45| 17:21| 18:28| 19:24 | 20:24 | 21:21 | 22:47
BIPRK |Biedrusko Park 02 1.849( 10.158 | 4:56| 533 | 6:06 | 6:41| 7:16| 7:45| 8:24 | 9:30 | 10:42| 11:54| 13:09| 14:18| 15:06 | 15:39| 16:18| 16:48| 17:24 | 18:31| 19:27| 20:27 | 21:24 | 22:50
BWDW |Biedrusko Jednostka Wojskowa 01 0.700| 10.858 | 4:58| 535| 6:08| 6:43| 7:18| 7:47| 826| 9:32|10:44| 11:56| 13:11| 14:20| 15:08| 15:41| 16:20| 16:50| 17:26| 18:33| 19:29| 20:29 | 21:26 | 22:52
BWES |Biedrusko Jesionowa 01 NZ 0.557 | 11.415| 459 5:36| 6:09| 644 | 7:19| 748 | 827 | 9:33|10:45|11:57| 13:12| 14:21| 15:09| 15:42| 16:21| 16:51| 17:27 | 18:34| 19:30| 20:30 | 21:27| 22:53
BIMLY | Biedrusko Mtyn 01 NZ 2.486| 13.901 | 502| 539 6:12| 6:47| 7:22| 751 | 830 | 9:36|10:48| 12:00| 13:15| 14:24 | 15:12| 15:45| 16:24 | 16:54| 17:30 18:37| 19:33| 20:33 | 21:30 | 22:56
MBI |Imbirowa 02 NZ 1.869| 15.770 | 504| 541| 6:14 | 6:49| 724 | 753 | 8:32| 9:38|10:50| 12:02| 13:17 | 14:26| 15:14 | 15:47| 16:26| 16:56 | 17:32| 18:39| 19:35| 20:35| 21:32 | 22:58
RADO |Radojewo 02 NZ 0.671| 16.441 | 506| 543 | 6:16| 6:51| 7:26| 755 | 8:34 | 940 10:52| 12:04| 13:19| 14:28| 15:16| 15:49| 16:28 | 16:58| 17:34| 18:41| 19:37| 20:37 | 21:34 | 23:00
ARNI | Amikowa 02 NZ 0.646| 17.087 | 507 | 544| 6:17| 652 | 7:27| 756 | 8:35| 9:41|10:53|12:05| 13:20| 14:29| 15:17| 15:50 | 16:29| 16:59| 17:35| 18:42| 19:38| 20:38 | 21:35| 23:01
RDWA | Rdestowa 02 0.243| 17.330 | 507| 544 6:17| 6:52| 7:27| 756 | 8:35| 941 10:53| 12:05| 13:20| 14:29| 15:17| 15:50| 16:29| 16:59| 17:35| 18:42| 19:38 | 20:38 | 21:35| 23:01
LOPI  |topianowa02NZ 0.281|17.611| 508 545| 6:18| 653 | 7:28| 757 | 836 | 9:42|10:54|12:06| 13:21| 14:30| 15:18{ 15:51 | 16:30| 17:00| 17:36 | 18:43| 19:39| 20:39 | 21:36 | 23:02
UMTA |Umultowo 02 NZ 0.618| 18.229 | 509| 546| 6:19| 6:54| 7:29| 758 | 8:37| 943|10:55| 12:07| 13:22 | 14:31| 15:19| 15:52| 16:31| 17:01| 17:37| 18:44| 19:40| 20:40 | 21:37 | 23:03
DUNZ |Dziurawcowa 02 NZ 0.250| 18.479 | 509 546| 6:19| 654 | 7:29| 758 | 837 | 9:43|10:55(12:07| 13:22| 14:31| 15:19| 15:52| 16:31| 17:01| 17:37 | 18:44| 19:40| 20:40 | 21:37| 23:03
RUMA | Rumiankowa 02 NZ 0.398| 18.877 | 5:10| 547| 620| 6:55| 7:30| 759 | 8:38| 944 |10:56| 12:08| 13:23 | 14:32| 15:20| 15:53| 16:32| 17:02| 17:38| 18:45| 19:41| 20:41 | 21:38 | 23:04
WDNZ | Widtakowa 02 NZ 0.428|19.305| 510 548| 6:221| 656 7:31| 8:00 | 839 | 9:45|10:57|12:09| 13:24 | 14:33| 15:21| 15:54| 16:33| 17:03| 17:39| 18:46| 19:42| 20:41 | 21:38| 23:04
KRES |Kresowa02 0.355| 19.660 | 5:11| 549| 622| 6:57| 7:32| 8:01| 840 | 946|10:58| 12:10| 13:25| 14:34| 15:22| 15:55| 16:34 | 17:04| 17:40| 18:47| 19:43| 20:42 | 21:39 | 23:05
ORP | UAM Os. Rozany Potok 02 0.521] 20.181 | 5:12| 550| 623| 6:58| 7:33| 8:02| 8:41| 947|10:59| 12:11| 13:26 | 14:35| 15:23| 15:56| 16:35| 17:05| 17:41 18:48| 19:44| 20:43 | 21:40 | 2306
UAMG |UAM Wydziat Geografii 02 0.152|20.333 | 5:12| 551| 624 | 659 | 7:34| 8:03 | 842 | 9:48|11:00(12:12| 13:27| 14:36| 15:24| 15:57 | 16:36| 17:06| 17:42 | 18:49| 19:45| 20:43 | 21:40| 23:06
UAMK |UAM Kampus 02 1.121] 21.454 | 5:14| 553| 626 | 7:01| 7:36| 8:05| 8:44| 950 |11:02| 12:14| 13:29| 14:38| 15:26 | 15:59| 16:38| 17:08| 17:44| 18:51| 19:47 | 20:45| 21:42 | 23:08
OSBA |Os. Batorego 02 NZ 0.446|21.900 | 5:15| 554| 627 | 7.02| 7:37| 8:06 | 845| 951 |11:03|12:15| 13:30| 14:39| 15:27{ 16:00| 16:39| 17:09| 17:45| 18:52| 19:48 | 20:46 | 21:43| 23:09
0SBA | Os. Batorego 03 0.135] 22.035 | 5:16| 555| 628| 7:03| 7:38| 8:07| 846| 952|11:04| 12:16| 13:31 | 14:40| 15:28| 16:01| 16:40| 17:10| 17:46| 18:53| 19:49| 20:47 | 21:44 | 23:10
OPIE | Opienskiego 01 0.289|22.324 | 5:17| 556| 629| 7:04| 7:39| 8:08| 847 | 953 | 11:05| 12:17|13:32| 14:41] 15:29| 16:02| 16:41| 17:11| 17:47| 18:54| 19:50 | 20:48 | 21:45| 23:11
SZYM | Szymanowskiego 01 0.440| 22.764 | 5:18| 557 | 6:30| 7.05| 7:40| 8:09| 848| 954 |11:06| 12:18| 13:33 | 14:42| 15:30| 16:03| 16:42| 17:12| 17:48 18:55| 19:51| 20:49 | 21:46 | 23:12
SOB | Os. Sobieskiego 01 0.535/23.299 | 519 559| 6:32| 707 | 7:42| 8:11| 850 | 9:56|11:08 | 12:20| 13:35| 14:44| 15:32| 16:05 | 16:44| 17:14| 17:50| 18:57| 19:53| 20:50 | 21:47| 23:13




Rozkfad roboczy Os. Sobieskiego 30 - Przebedowo Petla 01

348 Strona 1 Rozktad wazny od: 01.09.2021
Numer bry gady km |suma | 2 | 36 | 6 | 3 | 5| 2| 6| 2|5 | 1|6 |2 |3|1|5|6|1]6|5]|17]5

A18Nb| A18N | A18N |A18Nb| A18N |A18Nb| A18N [A18Nb| A18N [A18Nb| A18N [A18Nb|A18ND/AT8ND| AT8N | A18N |A18ND| AT8N | A18N | A18N | A18N
SOB | Os. Sobieskiego 30 W | W | 509 539| 609 | 703 | 803 | 9:15|10:27| 11:39| 12:39| 13:47 | 14:18| 14:57 | 15:27| 16:03| 16:44 | 17:15| 18:13 | 19:13| 20:13| 21:15| 23:15
SZYM | Szymanowskiego 02 0.79| 0.794 | 5:11| 541 | 611 | 706 | 806 | 9:17 | 10:29| 11:41| 12:42| 13:50| 14:21 | 15:00 | 15:301 16:06 | 16:47| 17:18| 18:15| 19:15| 20:15| 21:17 | 23:17
OPIE | Opienskiego 02 0.327| 1.121 | 5:12| 542 | 612 | 707 | 807 | 9:18 | 10:30| 11:42| 12:43| 13:51| 14:22| 15:01 | 15:31 16:07 | 16:48| 17:19| 18:16| 19:16| 20:16| 21:18 | 23:18
0SBA | Os. Batorego 04 0.346| 1.467 | 513 | 543 | 6:13 | 7:08 | 808 | 9:19 | 10:31| 11:43| 12:44| 13:52| 14:23| 15:02| 15:32| 16:08| 16:49| 17:20| 18:17| 19:17| 20:17| 21:19| 23:19
0SBA | Os. Batorego 01 NZ 0.234| 1.701 | 5:13| 544 | 6:14 | 709 | 809 | 920 | 10:32| 11:44| 12:45| 13:53| 14:24 | 15:04 | 15:34| 16:10| 16:51| 17:22| 18:18| 19:18| 20:18| 21:19| 23:19
UAMK | UAM Kampus 02 0545| 2.246 | 5:15| 546 | 6:16 | 7:11 | 8:11| 922 | 10:34| 11:46| 12:47| 13:55| 14:26| 15:06 | 15:36| 16:12| 16:53| 17:24| 18:20| 19:20| 20:20| 21:21 | 23:21
UAMG  |UAM Wydziat Geografii 01 0.887| 3.133 | 5:16| 548 | 6:18 | 7:13 | 8:13 | 924 | 10:36| 11:48| 12:49| 13:57| 14:28 15:08 | 15:38| 16:14 | 16:55| 17:26| 18:22| 19:22| 20:22| 21:22 | 23:22
KRES |Kresowa03 0.890| 4.023 | 5:17| 549 | 6:19 | 7:14 | 8:14 | 925 | 10:37| 11:49| 12:50| 13:58| 14:29| 15:09 | 15:39| 16:15| 16:56| 17:27| 18:23| 19:23| 20:23| 21:23 | 23:23
WDNZ | Widtakowa 01 NZ 0.652| 4.675 | 5:18| 550 | 620 | 7:15| 8:15 | 9:26 | 10:38| 11:50| 12:51| 13:59| 14:30| 15:10 | 15:40| 16:16 | 16:57| 17:28| 18:24 | 19:24| 20:24 | 21:24 | 23:24
RUMA |Rumiankowa 01 NZ 0211 4.886 | 5:18| 550 | 620 | 7:16 | 8:16 | 9:26 | 10:38| 11:50| 12:52| 14:00| 14:31 | 15:11 | 15:41| 16:17 | 16:58| 17:29| 18:24 | 19:24| 20:24 | 21:24 | 23:24
DUNZ |Dzurawcowa 01 NZ 0.560 | 5.446 | 5:19| 551 | 621 | 7:17 | 817 | 927 | 10:39| 11:51| 12:53| 14:01| 14:32| 15:12| 15:42| 16:18| 16:59| 17:30{ 18:25| 19:25| 20:25| 21:25 | 23:25
UMTA  |Umultowo 01 NZ 0.315| 5761 | 519 | 552| 622 | 7:18 | 818 | 9:28 | 10:40( 11:52| 12:54| 14:02 | 14:33| 15:13| 15:43| 16:19| 17:00| 17:31 | 18:26| 19:26| 20:26| 21:25 | 23:25
LOPl  |Lopianowa01NZ 0.552| 6.313 | 520 | 553 | 623 | 7:19| 819 | 929 | 10:41| 11:53| 12:55| 14:03| 14:34| 15:14 | 15:44| 16:20 | 17:01| 17:32| 18:27 | 19:27| 20:27 | 21:26 | 23:26
RDWA | Rdestowa 01 0.358| 6.671 | 521 | 554 | 624 | 720 | 820 | 9:30 | 10:42| 11:54| 12:56| 14:04| 14:35| 15:15 | 15:45| 16:21 | 17:02| 17:33| 18:28| 19:28| 20:28| 21:27 | 23:27
ARNI | Amikowa 01NZ 0.252| 6.923 | 522 | 555| 625 | 721 | 821 | 9:31 | 10:43| 11:55| 12:57| 14:05| 14:36| 15:16 | 15:46| 16:22| 17:03| 17:34| 18:29| 19:29| 20:29| 21:28 | 23:28
RADO |Radojewo 01 0.691| 7.614 | 523 | 556 | 626 | 7:22 | 8:22 | 9:32 | 10:44| 11:56| 12:58| 14:06| 14:37| 15:17 | 15:47| 16:23| 17:04| 17:35| 18:30| 19:30| 20:30| 21:29 | 23:29
IMBI  |Imbirowa 01 NZ 0.553| 8.167 | 524 | 557 | 627 | 7:23 | 8:23 | 9:33 | 10:45| 11:57| 12:59| 14:07| 14:39| 15:19| 15:49| 16:25| 17:06| 17:37| 18:31| 19:31| 20:31| 21:30| 23:30
BIMLY | Biedrusko Miyn 02 NZ 1.784| 9.951 | 526 | 559 | 629 | 725| 825 | 9:35|10:47| 11:59| 13:01| 14:09| 14:41 | 15:21| 15:51| 16:27| 17:08| 17:39 | 18:33| 19:33| 20:33| 21:32| 23:32
BWES |Biedrusko Jesionowa02NZ 2.508 | 12.459 | 529 | 6:02 | 6:32 | 7:28 | 8:28 | 9:38 | 10:50| 12:02| 13:04| 14:12| 14:44| 15:24 | 15:54| 16:30| 17:11| 17:42| 18:36 | 19:36| 20:36| 21:35| 23:35
BWDW |Biedrusko Jednostka Wojskowa 02 0.454 | 12.913 ) 530 | 603 | €33 | 729 | 829 | 9:39 | 10:51| 12:03| 13:05| 14:13| 14:45| 15:25| 15:55| 16:31| 17:12| 17:43 | 18:37| 19:37| 20:37 | 21:36 | 23:36
BIPRK |Biedrusko Park 02 0.682| 13.59% | 532 | 6:05| 6:35| 7:31| 8:31 | 941 |10:53| 12:05| 13:07| 14:15| 14:47| 15:27 | 15:57| 16:33| 17:14| 17:45| 18:39| 19:39| 20:39| 21:38 | 23:38
PRPLN | Promnice Péinocna 01 2.063 | 15.658 | 535| 6:08 | 6:38 | 7:34 | 8:34 | 9:44 | 10:56| 12:08| 13:10| 14:18| 14:51| 15:31 | 16:01| 16:37| 17:18| 17:49| 18:42| 19:42| 20:42| 21:41 | 23:41
BOWOJ | Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 02 0.565| 16.223 | 536 | 6:09 | 639 | 7:35| 8:35| 945 | 10:57| 12:09| 13:11| 14:19| 14:52| 15:32| 16:02| 16:38| 17:19| 17:50 | 18:43| 19:43| 20:43 | 21:42 | 23:42
BOFAU | Bolechowo-Os. Fabryka Autobusow 02NZ 0.426| 16.649 | 537 | 6:10 | 6:40 | 7:36 | 8:36 | 9:46 | 10:58| 12:10| 13:12| 14:20| 14:53| 15:33 | 16:03| 16:39| 17:20| 17:51| 18:44| 19:44 | 20:44 | 21:43 | 23:43
BOKAS | Bolechowo-Os. Kasztanowa 02 NZ 0597 | 17.246 | 538 | 6:11 | 641 | 7:37 | 837 | 947 | 10:59| 12:11| 13:13| 14:21| 14:54 | 15:34 | 16:04| 16:40 | 17:21| 17:52| 18:45| 19:45| 20:45| 21:44 | 23:44
SHCIN |Szlachecin 01 NZ 1271 18.517 | 540 | 6:13 | 643 | 7:39 | 839 | 9:49 | 11:01|12:13| 13:15| 14:23| 14:56 | 15:36 | 16:06| 16:42| 17:23| 17:54 | 18:47| 19:47 | 20:47 | 21:46| 23:45
MGLES |M. Goslina Le$na 01 0.822|19.339 | 542 | 6:15| 645 | 7:41| 8:41| 9:51 | 11:03| 12:15| 13:17| 14:25| 14:58| 15:38 | 16:08| 16:44 | 17:25| 17:56| 18:49| 19:49| 20:49| 21:48 | 23:47
MGNRY | M. Goslina Nowy Rynek 01 0599 | 19.938 | 544 | 6:17 | 647 | 7:43 | 843 | 9:53 | 11:05| 12:17| 13:19| 14:27| 15:00| 15:40 | 16:10| 16:46 | 17:27| 17:58| 18:51| 19:51| 20:51| 21:50 | 23:49
MGMOD | M. Goslina Modrzewiowa 01 NZ 0.503| 20.441 | 545 | 6:18| 648 | 7:44 | 844 | 954 | 11:06| 12:18| 13:20| 14:28| 15:01| 15:41| 16:11| 16:47| 17:28 | 17:59| 18:52 19:52| 20:52 21:51 | 23:50
MGCME | M. Goslina Cmentarz 01 NZ 0.740| 21.181 | 546 | 6:19 | 6:49 | 7:45 | 845 | 9:55 | 11:07| 12:19| 13:21| 14:29| 15:02| 15:42| 16:12| 16:48| 17:29| 18:00| 18:53| 19:53| 20:53| 21:52 | 23:51
MGPOZ | M. Goslina Poznariska 02 0.273 | 21.454 | 547 | 620 | 650 | 7:46 | 8:46 | 9:56 | 11:08| 12:20| 13:22| 14:30| 15:03| 15:43 | 16:13| 16:49| 17:30| 18:01| 18:54 | 19:54| 20:54 | 21:53 | 23:52
MGPKM | M. Goslina PKM 01 0.538| 21.992 | 548 | 621 | 651 | 7:47 | 847 | 957 | 11:09| 12:21| 13:23| 14:31 | 15:04 | 15:44| 16:14| 16:50| 17:31 | 18:02| 18:55| 19:55| 20:55| 21:54 | 23:53
MGPOL | M. Goslina Polna 01NZ 0.462 | 22.454 | 549 | 622 | 652 | 7:48 | 8:48 | 9:58 | 11:10| 12:22| 13:24| 14:32| 15:05| 15:45| 16:15| 16:51 | 17:32| 18:03| 18:56 | 19:56| 20:56| 21:55 | 23:54
MGOKR | M. Goslina Okrezna 02 0.883| 23.337 | 551 | 624 | 654 | 7:50 | 8:50 | 10:00| 11:12| 12:24| 13:26| 14:34| 15:07 | 15:47 | 16:17| 16:53| 17:34| 18:05| 18:58| 19:58| 20:58| 21:57 | 23:56
PDPAR | Przebedowo Park 01 0.332| 23.669 | 552 | 625| 655 | 7:51 | 851 | 10:01| 11:13] 12:25| 13:27| 14:35| 15:08| 15:48 | 16:18| 16:54 | 17:35| 18:06| 18:59| 19:59| 20:59| 21:58 | 23:57
PDPET |Przebedowo Petla01 0.419| 24.088 | 553 | 626 | 656 | 7:52 | 8:52 | 10:02| 11:14| 12:26| 13:28| 14:36| 15:09 | 15:49| 16:19] 16:55| 17:36| 18:07| 19:00| 20:00| 21:00| 21:59 | 23:58




Rozktad sobotni Przebedowo Petla 01 - Os. Sobieskiego 01
348 Strona 1 Rozkfad wazny od: 01.09.2021

Numer brygady km | suma | 4 3 4 4 4 4 5 5 4 3

A12N |A12Nb| A12N | A12N| A12N | A12N |A18NbIAT8ND| A12N [A12Nb
PDPET |Przebedowo Petla 01 V| W | 643| 743| 851 10:39| 12:39| 14:43| 15:51 | 17:39| 19:47 | 21:55
PDPAR | Przebedowo Park 02 0.327| 0.327 | 6:44 | 744 | 852 |10:40| 12:40| 14:44| 15:52| 17:40| 19:48 | 21:56
MGOKR| M. Goslina Okrgzna 01 0.523| 0.850 | 645| 745| 853 | 10:41| 12:41| 14:45| 15:53| 17:41| 19:49| 21:57
MGPOL | M. Goslina Polna 02NZ 0.781| 1.631 | 646 | 746 | 854 | 10:42| 12:42| 14:46| 15:54| 17:42| 19:50| 21:58
MGPKM| M. Goslina PKM 02 0.382| 2.013 | 6:47 | 747 | 855 |10:43| 12:43| 14:47| 15:55| 17:43| 19:51 | 21:59
MGPOZ | M. Goslina Poznariska 01 0.453 | 2.466 | 648 | 748| 856 | 10:44|12:44| 14:48| 15:56| 17:44| 19:52| 22:00
MGCME| M. Goslina Cmentarz 02 NZ 0.401| 2.867 | 650 | 750 | 858 | 10:46| 12:46| 14:50| 15:58 | 17:46| 19:54 | 22:01
MGKRT | M. Goslina Kreta 02 0.933| 3.800 | 652 | 752| 900 | 10:48| 12:48| 14:52| 16:00 | 17:48| 19:56 | 22:03
MGLES | M. Goslina Le$na 02 0.744 | 4544 | 654 | 754| 902 |10:50| 12:50| 14:54| 16:02| 17:50| 19:58| 22:05
SHCIN |Szlachecin 02 NZ 1.005| 5.549 | 656 | 756 | 904 | 10:52| 12:52| 14:56| 16:04 | 17:52| 20:00 | 22:07
BOKAS | Bolechowo-Os. Kasztanowa 01NZ 1.226| 6.775 | 658 | 758 | 9.06 | 10:54| 12:54 | 14:58| 16:06 | 17:54 | 20:02 | 22:09
BOFAU | Bolechowo-Os. Fabryka Autobusow 01 NZ 0.471| 7.246 | 659 | 759 | 907 | 10:55| 12:55| 14:59| 16:07| 17:55| 20:03| 22:10
BOWOJ | Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 01 0.515| 7.761 | 700 | 800 | 9:08 | 10:56| 12:56| 15:00| 16:08| 17:56| 20:04 | 22:11
PRPLN |Promnice Pétnocna 02 0.548| 8.309 | 7.01| 801| 909 |10:57| 12:57| 15:01| 16:09| 17:57| 20:05| 22:12
BIPRK |Biedrusko Park 02 1.849 1 10.158 | 7.04 | 804 | 9:12 | 11:00| 13:00| 15:04| 16:12| 18:00| 20:08 | 22:15
BWDW |Biedrusko Jednostka Wojskowa 01 0.700 | 10.858 | 7:06 | 806 | 9:14 | 11:02| 13:02| 15:06| 16:14| 18:02| 20:10| 22:17
BWES |Biedrusko Jesionowa 01 NZ 0.557 | .45 707 | 807 | 9:15|11:03| 13:03| 15:07| 16:15| 18:03| 20:11| 22:18
BIMLY |Biedrusko Myn 01 NZ 2.486|13.901 | 7:10| 810 | 9:18|11:06 13:06| 15:10| 16:18| 18:06 | 20:14| 22:21
IMBI | Imbirowa 02NZ 1.869 | 15.770 | 7:12| 8:12| 920 | 11:08| 13:08| 15:12| 16:20 | 18:08 | 20:16 | 22:23
RADO | Radojewo 02NZ 0.671| 16.441 | 7:14 | 8:14| 922 | 11:10| 13:10| 15:14| 16:22| 18:10| 20:18 | 22:25
ARNI | Amikowa 02NZ 0.646 | 17.087 | 7:15| 8:15| 923 | 11:11| 13:11| 15:15| 16:23| 18:11| 20:19| 22:26
RDWA |Rdestowa 02 0.243 | 17.330 | 7:15| 815| 923 | 11:11| 13:11| 15:15| 16:23| 18:11| 20:19| 22:26
LOPI  |Lopianowa02 NZ 0.281| 17.611 | 7:16 | 816 | 924 | 11:12| 13:12| 15:16| 16:24 | 18:12| 20:20 | 22:27
UMTA | Umultowo 02NZ 0.618|18.229 | 7:17| 817| 925 | 11:13| 13:13| 15:17| 16:25| 18:13| 20:21| 22:28
DUNZ |Dziurawcowa02NZ 0.250 | 18.479 | 717 | 817| 925 | 11:13| 13:13| 15:17| 16:25| 18:13| 20:21| 22:28
RUMA | Rumiankowa 02 NZ 0.398| 18.877 | 7:18 | 8:18| 926 | 11:14| 13:14| 15:18| 16:26 | 18:14| 20:22| 22:29
WDNZ | Widtakowa 02NZ 0.428 | 19.305 | 7:18| 8:18| 926 | 11:14| 13:14| 15:18| 16:26| 18:14| 20:22| 22:29
KRES |Kresowa 02 0.355|19.660 | 7:19 | 819 | 927 | 11:15| 13:15| 15:19| 16:27 | 18:15| 20:23| 22:30
ORP | UAM Os. Rézany Potok 02 0.521]20.181 )| 720 | 820 | 928 | 11:16| 13:16| 15:20| 16:28 | 18:16| 20:24 | 22:31
UAMG |UAM Wydziat Geografii 02 0.152|20.333 | 720 | 820 | 928 | 11:16| 13:16| 15:20| 16:28| 18:16| 20:24 | 22:31
UAMK | UAM Kampus 02 1121 21.454 | 722 | 822 | 930 | 11:18]13:18| 15:22| 16:30 | 18:18 20:26 | 22:33
OSBA |0s. Batorego 02 NZ 0.446 | 21.900 | 723 | 823 | 931 | 11:19| 13:19| 15:23| 16:31| 18:19| 20:27| 22:34
OSBA | Os. Batorego 03 0.135|22.035 | 724 | 824 | 9:32 | 11:20| 13:20| 15:24| 16:32| 18:20| 20:28| 22:35
OPIE | Opienskiego 01 0.289| 22.324 | 725| 825| 933 | 11:21| 13:21| 15:25| 16:33 | 18:21| 20:29 | 22:36
SZYM | Szymanowskiego 01 0.440 | 22.764 | 726 | 826 | 934 | 11:22| 13:22| 15:26| 16:34 | 18:22| 20:30| 22:37
SOB | Os. Sobieskiego 01 0.535|23.299 | 727 | 827| 935 | 11:23| 13:23| 15:27| 16:35| 18:23| 20:31 | 22:38




348 Strona 1

Rozktad sobotni Os. Sobieskiego 30 - Przebedowo Petla 01
Rozklad wazny od: 01.09.2021

Numer brygady km | suma | 4 4 4 4 5 4 3
AN A12N | A12N | A12N A18Nb| A12N |A12Nb
Os. Sobieskiego 30 V| ¥ | 556 756 | 948 | 11:48 16:48| 18:48| 20:55
Szymanowskiego 02 0.794| 0.794 | 558 758 | 950 | 11:50 16:50| 18:50 | 20:57
Opienskiego 02 0.327] 1.121 | 559 7591 951 | 11:51 16:511 18:51 | 20:58
Os. Batorego 04 0.346| 1.467 | 600 800 | 952 | 11:52 16:52| 18:52 | 20:59
Os. Batorego 01 NZ 0.234| 1.701 | 600 800 | 952 | 11:52 16:52| 18:52 | 20:59
UAM Kampus 02 0.545| 2.246 | 6:02 802 | 954 | 11:54 16:54 | 18:54 | 21:01
UAM Wydziat Geografii 01 0.887| 3.133 | 603 803 | 955 | 11:55 16:55| 18:55 | 21:02
Kresowa 03 0.890| 4.023 | 6:04 804 | 956 | 11:56 16:56| 18:56 | 21:03
Widtakowa 01NZ 0.652| 4.675 | 6:05 805 | 957 | 11:57 16:57| 18:57 | 21:04
Rumiankowa 01 NZ 0.211] 4.886 | 6:05 805 | 957 | 11:57 16:57| 18:57 | 21:04
Dziurawcowa 01 NZ 0.560 | 5.446 | 6:06 806 | 958 |11:58 16:58| 18:58 | 21:05
Umultowo 01NZ 0.315| 5.761 | 6:06 806 | 958 |11:58 16:58| 18:58 | 21:05
Lopianowa 01 NZ 0.552| 6.313 | 607 807 | 959 | 11:59 16:59| 18:59| 21:06
Rdestowa 01 0.358| 6.671 | 6:08 8:08 | 10:00 12:00 17:00| 19:00 | 21:07
Amikowa01NZ 0.252| 6.923 | 609 809 | 10:01 12:01 17:01| 19:01 | 21:08
Radojewo 01 0.691| 7.614 | 6:10 8:10 | 10:02 12:02 17:02| 19:02| 21:09
Imbirowa 01NZ 0.553| 8.167 | 6:11 8:11110:03| 12:03 17:03| 19:03| 21:10
Biedrusko Mtyn 02 NZ 1.784] 9.951 | 6:13 8:13 | 10:05| 12:05 17:05| 19:05| 21:12
Biedrusko Jesionowa 02 NZ 2.508 | 12.459 | 6:16 8:16 | 10:08 | 12:08 17:08|19:08 | 21:15
Biedrusko Jednostka Wojskowa 02 0.454|12.913 | 6:17 8:1710:09] 12:09 17:09| 19:09| 21:16
Biedrusko Park 02 0.682| 13.595 | 6:19 8:19 | 10:11] 12:11 17:11]19:11]21:18
Promnice Pétnocna 01 2.063| 15.658 | 622 822 110:15] 12:15 17:15|19:14 | 2121
Bolechowo-Os. WojskaPolskiego 02 0.565| 16.223 | 623 823 |10:16| 12:16 17:16| 19:15| 21:22
Bolechowo-Os. Fabryka Autobusow 02 NZ 0.426 | 16.649 | 624 824 |10:17 | 12:17 17:17119:16| 21:23
Bolechowo-Os. Kasztanowa 02NZ 0.597 | 17.246 | 625 825 10:18| 12:18 17:18|19:17 | 21:24
Szlachecin 01 NZ 1.271| 18.517 | 627 827 10:20| 12:20 17:20| 19:19| 21:26
M. Goslina Le$na 01 0.822]19.339 | 629 829 110:22| 12:22 17:22|19:21| 2128
M. Goslina Nowy Rynek 01 0.599| 19.938 | 631 831 | 10:24 | 12:24 17:24|19:23| 21:30
M. Goslina Modrzewiowa 01 NZ 0.503| 20.441 | 6:32 832 | 10:25| 12:25 17:25| 19:24 | 21:31
M. Goslina Cmentarz 01 NZ 0.740| 21.181 | 6:33 8:33 110:26| 12:26 17:26]19:25| 21:32
M. Goslina Poznanska 02 0.273| 21.454 | 634 834 | 10:27| 12:27 17:27|19:26 | 21:33
M. Goslina PKM 01 0.538 ] 21.992 | 6:35 8:35110:28| 12:28 17:28119:27 | 21:34
M. Goslina Polna 01 NZ 0.462 | 22.454 | 6:36 8:36 | 10:29| 12:29 17:29119:28 | 21:35
M. Goslina Okrezna 02 0.883| 23.337 | 6:38 838 | 10:31 12:31 17:31]19:30| 21:37
Przebedowo Park 01 0.332] 23.669 | 6:39 8:39 110:32| 12:32 17:32119:31| 21:38
Przebedowo Petla 01 0.419| 24.088 | 6:40 840 | 10:33] 12:33 17:33| 19:32| 21:39




348 Strona 1

Rozkfad $wigteczny niehandlowy Przebedowo Petla 01 - Os. Sobieskiego 01
Rozklad wazny od: 01.09.2021

Numer brygady km {suma| 4 | 3 | 4 | 3 | 3 | 3 | 2 2 | 3|5

A12Nb|A12Nb|A12NbIAT2Nb|AT2Nb/AT2NbIA12Nb/AT2ND/A12Nb| A18N
PDPET |Przebedowo Petla 01 7 WV | 638 | 751 | 851 10:45|12:45| 14:43| 15:48| 17:49 | 19:38 | 21:55
PDPAR |Przebedowo Park 02 0.327] 0.327 | 639 | 752 | 852 |10:46|12:46| 14:44|15:49| 17:50| 19:39| 21:56
MGOKR | M. Goslina Okrezna 01 0.523| 0.850 | 640 | 753 | 853 |10:47|12:47|14:45| 15:50| 17:51| 19:40| 21:57
MGPOL | M. Goslina Polna 02NZ 0.781] 1.631 | 641 | 754 | 854 | 10:48|12:48| 14:46| 15:51| 17:52| 19:41| 21:58
MGPKM| M. Goslina PKM 02 0.382| 2.013 | 642 | 755 | 855 |10:49|12:49| 14:47| 15:52| 17:53| 19:42| 21:59
MGPOZ | M. Goslina Poznaniska 01 0.453 | 2.466 | 643 | 756 | 856 | 10:50|12:50| 14:48| 15:53 | 17:54 | 19:43 | 22:00
MGCME| M. Goslina Cmentarz 02 NZ 0.401| 2.867 | 645| 758 | 858 |10:52|12:52| 14:50| 15:55| 17:56| 19:45| 22:01
MGKRT | M. Goslina Kreta 02 0.933| 3.800 | 6:47 | 800 | 9.00 | 10:54|12:54 | 14:52| 15:57| 17:58| 19:47| 22:03
MGLES | M. Goslina Le$na 02 0.744| 4544 | 649 | 802 | 902 |10:56| 12:56| 14:54| 15:59| 18:00 | 19:49| 22:05
SHCIN |Szlachecin 02 NZ 1.005| 5.549 | 651 | 804 | 9:04 | 10:58| 12:58 | 14:56| 16:01 | 18:02| 19:51 | 22:07
BOKAS | Bolechowo-Os. Kasztanowa 01 NZ 1.226| 6.775 | 653 | 806 | 906 | 11:00| 13:00| 14:58 16:03 | 18:04 | 19:53| 22:09
BOFAU | Bolechowo-Os. FabrykaAutobuséw01Ni 0.471| 7.246 | 654 | 807 | 907 | 11:01|13:01| 14:59| 16:04 | 18:05| 19:54 | 22:10
BOWOJ | Bolechowo-0s. Wojska P olskiego 01 0.515| 7.761 | 655 | 808 | 9.08 | 11:02 13:02| 15:00| 16:05| 18:06 | 19:55| 22:11
PRPLN |Promnice Pétnocna 02 0.548| 8.309 | 656 | 809 | 909 |11:03|13:03| 15:01 16:06| 18:07| 19:56| 22:12
BIPRK |Biedrusko Park 02 1.849 | 10.158 | 659 | 8:12| 9:12|11:06| 13:06 | 15:04| 16:09| 18:10| 19:59| 22:15
BIJDW |Biedrusko Jednostka Wojskowa 01 0.700| 10.858 | 701 | 8:14 | 9:14|11:08| 13:08| 15:06| 16:11| 18:12| 20:01 | 22:17
BWES |Biedrusko Jesionowa01 NZ 0.557 | 11.4151 702 | 8:15| 9:15|11:09|13:09| 15:07| 16:12| 18:13| 20:02 | 22:18
BIMLY |Biedrusko Miyn 01 NZ 2.486| 13.901 | 705 | 8:18 | 9:18 | 11:12| 13:12{ 15:10 16:15| 18:16| 20:05| 22:21
IMBI  |Imbirowa 02NZ 1.869 [ 15.770 | 707 | 820 | 920 | 11:14| 13:14|15:12| 16:17 | 18:18 20:07 | 22:23
RADO | Radojewo 02NZ 0.671|16.441] 709 | 822 | 922 | 11:16|13:16| 15:14| 16:19| 18:20| 20:09| 22:25
ARNI | Amikowa 02NZ 0.646 | 17.087 | 7:10 | 823 | 923 | 11:17|13:17| 15:15| 16:20| 18:21| 20:10| 22:26
RDWA | Rdestowa02 0.243117.330 | 710 | 823 | 923 | 11:17|13:17| 15:15| 16:20| 18:21 | 20:10| 22:26
LOPI  |Lopianowa02 NZ 0.281 [ 17.611 ] 7:11 | 824 | 924 | 11:18|13:18| 15:16| 16:21| 18:22| 20:11| 22:27
UMTA |Umultowo 02NZ 0.618|18.229 | 712 | 825 | 925 11:19|13:19| 15:17| 16:22| 18:23| 20:12| 22:28
DUNZ |Dzurawcowa02NZ 0.250 | 18.479 | 712 825 | 925|11:19|13:19| 15:17| 16:22| 18:23| 20:12| 22:28
RUMA | Rumiankowa 02 NZ 0.398|18.877 | 7:13 | 826 | 926 | 11:20|13:20| 15:18 16:23| 18:24 | 20:13| 22:29
WDNZ | Widtakowa 02 NZ 0.428119.305| 713 | 826 | 926 |11:20| 13:20| 15:18| 16:23 | 18:24 | 20:13 | 22:29
KRES |Kresowa 02 0.355| 19.660 | 7:14 | 827 | 927 | 11:21]13:21| 15:19| 16:24 | 18:25| 20:14| 22:30
ORP | UAM Os. Rozany Potok 02 0.521]20.181] 7:15| 828 | 928 | 11:22|13:22| 15:20| 16:25| 18:26| 20:15| 22:31
UAMG | UAM Wydziat Geografii 02 0.152]20.333 | 75| 828 | 928 | 11:22| 13:22| 15:20| 16:25| 18:26| 20:15 | 22:31
UAMK | UAM Kampus 02 1121 | 21.454 | 747 | 830 | 930 | 11:24|13:24|15:22| 16:27 | 18:28| 20:17 | 22:33
OSBA | Os. Batorego 02 NZ 0.446| 21.900 | 7:18 | 831 | 9:31|11:25|13:25| 15:23| 16:28 | 18:29| 20:18 | 22:34
OSBA | Os. Batorego 03 0.135]22.035 719 | 832 | 9:32 | 11:26| 13:26| 15:24| 16:29| 18:30| 20:19| 22:35
OPIE | Opienskiego 01 0.289|22.324 | 720 | 833 | 933 |11:27|13:27| 15:25| 16:30| 18:31| 20:20| 22:36
SZYM | Szymanowskiego 01 0.440 | 22.764 | 721 | 834 | 9:34 | 11:28| 13:28| 15:26| 16:31| 18:32| 20:21 | 22:37
SOB | Os. Sobieskiego 01 0.535(23.299| 722 | 835| 935 |11:29|13:29| 15:27| 16:32| 18:33| 20:22| 22:38




348 Strona 1

Rozkfad $wigteczny niehandlowy Os. Sobieskiego 30 - Przebedowo Petla 01
Rozklad wazny od: 01.09.2021

Numer brygady km {suma| 4 | 3 | 4 | 3 | 3 | 3| 2| 2| 3|5
A12Nb|A12Nb A12Nb|A12Nb|A12Nb|A12Nb|A12Nb{A12Nb|A12Nb| A18N

SOB  |Os. Sobieskiego 30 V| W | 551] 656| 756| 948 | 11:48 13:48| 14:56 | 16:53| 18:50 | 21:00
SZYM | Szymanowskiego 02 0.794| 0.794 | 553 | 658 | 758 | 950 | 11:50| 13:50| 14:58| 16:55 | 18:52 | 21:02
OPIE | Opieriskiego 02 0.327| 1.121 | 554 | 659 | 759 | 951 | 11:51| 13:51| 14:59| 16:56 | 18:53| 21:03
0SBA | Os. Batorego 04 0.346 | 1.467 | 555| 700 | 800 | 952 | 11:52| 13:52| 15:00| 16:57 | 18:54| 21:04
0SBA | Os. Batorego 01 NZ 0.234| 1.701 | 555| 700| 800 | 952 | 11:52| 13:52| 15:00| 16:57 | 18:54 | 21:04
UAMK | UAM Kampus 02 0.545| 2.246 | 557 | 702 | 802 | 954 | 11:54| 13:54| 15:02 | 16:59 | 18:56| 21:06
UAMG | UAM Wydziat Geografii 01 0.887| 3.133 | 558 | 703 | 803 | 955 | 11:55| 13:55| 15:03| 17:00 | 18:57 | 21:07
KRES | Kresowa03 0.890| 4.023 | 559 | 704 | 804 | 956 | 11:56| 13:56| 15:04| 17:01 | 18:58 | 21:08
WDNZ | Widtakowa 01 NZ 0.652| 4.675 | 6:00| 705 | 805 | 957 | 11:57| 13:57| 15:05| 17:02| 18:59| 21:09
RUMA | Rumiankowa 01 NZ 0.211| 4.886 | 6:00| 705 | 805 | 957 | 11:57| 13:57| 15:05| 17:02| 18:59| 21:09
DUNZ | Dziurawcowa01NZ 0.560 | 5.446 | 6:01| 706 | 806 | 958 | 11:58| 13:58| 15:06| 17:03 19:00| 21:10
UMTA  |Umultowo 01NZ 0.315| 5761 | 601| 706 | 806 | 958 | 11:58| 13:58| 15:06| 17:03 19:00| 21:10
LOPI | Lopianowa 01 NZ 0.552| 6.313 | 602| 707 | 807 | 959 | 11:59| 13:59| 15:07| 17:04 | 19:01 | 21:11
RDWA |Rdestowa01 0.358| 6.671 | 6:03| 708 | 808 | 10:00] 12:00| 14:00{ 15:08 | 17:05 19:02| 21:12
ARNI  |Amikowa 01NZ 0.252| 6.923 | 604 | 709 | 809 (10:01| 12:01| 14:01| 15:09| 17:06 | 19:03 | 21:13
RADO | Radojewo 01 0.691| 7.614 | 605| 7:10| 8:10{10:02| 12:02| 14:02| 15:10| 17:07 | 19:04 | 21:14
IMBI |Imbirowa 01NZ 0.553| 8.167 | 6:06 | 7:11 | 811 | 10:03| 12:03| 14:03| 15:11| 17:08| 19:05| 21:15
BIMLY | Biedrusko Mtyn 02 NZ 1.784| 9.951 | 608 | 713 | 813 [10:05|12:05| 14:05| 15:13| 17:10{ 19:07| 21:17
BWES |Biedrusko Jesionowa02 NZ 2508 | 12.459 | 6:11| 7:16 | 8:16 | 10:08| 12:08| 14:08| 15:16| 17:13 19:10| 21:20
BUDW | Biedrusko Jednostka Wojskowa 02 0.454| 12913 | 6:12| 7:17 | 8:17(10:09| 12:09| 14:09| 15:17| 17:14 | 19:11 | 21:21
BIPRK | Biedrusko Park 02 0.682| 13.505 | 6:14 | 7:19 | 8:19{10:11] 12:11] 14:11| 15:19| 17:16| 19:13| 21:23
PRPLN | Promnice Potnocna 01 2.063| 15.658 | 6:17 | 722 | 822(10:15| 12:15| 14:15] 15:23| 17:20 | 19:16 | 21:26
BOWOJ | Bolechowo-Os. Wojska Polskiego 02 0.565| 16.223 | 6:18 | 723 | 823 (10:16| 12:16| 14:16| 15:24| 17:21 | 19:17 | 21:27
BOFAU | Bolechowo-Os. Fabryka Autobusow 02 NZ 0.426| 16.649 | 6:19 | 724 | 824 (10:17| 12:17| 14:17| 15:25| 17:22 | 19:18 | 21:28
BOKAS | Bolechowo-Os. Kasztanowa 02 NZ 0.597 | 17.246 | 620| 725 | 825 | 10:18| 12:18| 14:18| 15:26 | 17:23 19:19| 21:29
SHCIN |Szlachecin 01 NZ 1.271[ 18517 | 622 | 727 | 827 [10:20| 12:20| 14:20| 15:28| 17:25| 19:21| 21:31
MGLES | M. Goslina Lesna 01 0.822|19.339 | 624 | 729 | 829 | 10:22| 12:22| 14:22| 15:30 | 17:27 | 19:23| 21:33
MGNRY | M. Goslina Nowy Rynek 01 0.599 | 19.938 | 626 | 781 | 831 10:24| 12:24| 14:24| 15:32| 17:29| 19:25 | 21:35
MGMOD | M. Goslina Modrzewiowa 01 NZ 0.503| 20.441 | 627 | 782 | 832 10:25| 12:25| 14:25| 15:33| 17:30 | 19:26 | 21:36
MGCME | M. Goslina Cmentarz 01 NZ 0.740 | 21.181 | 628 | 783 | 833 | 10:26| 12:26| 14:26| 15:34| 17:31| 19:27| 21:37
MGPOZ | M. Goslina Poznariska 02 0.273| 21.454 | 629 | 784 | 834 (10:27| 12:27| 14:27| 15:35| 17:32 | 19:28 | 21:38
MGPKM | M. Goslina PKM 01 0.538 | 21.992 | 630 | 7835 | 835 | 10:28| 12:28| 14:28| 15:36 | 17:33| 19:29| 21:39
MGPOL | M. Goslina Polna 01 NZ 0.462 | 22.454 | 631 736 | 836 | 10:29| 12:29| 14:29| 15:37 | 17:34| 19:30| 21:40
MGOKR | M. Goslina Okrezna 02 0.883| 23.337 | 633 | 788 | 838 10:31| 12:31| 14:31| 15:39| 17:36 | 19:32 | 21:42
PDPAR |Przebedowo Park 01 0.332| 23.669 | 634 | 789 | 839 | 10:32| 12:32| 14:32| 15:40| 17:37| 19:33| 21:43
PDPET | Przebedowo Petla 01 0.419| 24.088 | 635 | 740 | 840 | 10:33| 12:33| 14:33| 15:41| 17:38 | 19:34 | 21:44




